(YKKPP)
1.570.000 157.000.000,- 0,02

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 7.873.050.000 787.305.000.000,- 100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 16.126.950.000 1.612.695.000.000,- -

Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya
sebesar 4.239.330.000 (empat miliar dua ratus tiga puluh sembilan juta tiga ratus tiga puluh ribu) saham
biasa atas nama, yang mewakili sebanyak-banyaknya sebesar 35% (tiga puluh lima persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum
dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Terdiri Dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham

Keterangan

Nilai Nominal Rp100.- per saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham
(lembar)

Nilai Nominal
(Rp) % Jumlah Saham

(lembar)
Nilai Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 2.400.000.000.000 24.000.000.000 2.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1. PT PP 7.871.480.000 787.148.000.000 99,98% 7.871.480.000 787.148.000.000 64,99%
2. YKKPP 1.570.000 157.000.000 0,02% 1.570.000 157.000.000 0,01%
3. Masyarakat - - -  4.239.330.000  423.933.000.000 35,00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 7.873.050.000 787.305.000.000 100,00% 12.112.380.000 1.211.238.000.000 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 16.126.950.000 1.612.695.000.000 - 11.887.620.000 1.188.762.000.000 -

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BURSA EFEK INDONESIA

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak-banyaknya sebesar 4.239.330.000 (empat miliar dua
ratus tiga puluh sembilan juta tiga ratus tiga puluh ribu) Saham Baru yang berasal dari portepel atau
sebanyak-banyaknya sebesar 35% (tiga puluh lima persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh
setelah Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh Saham
Biasa Atas Nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sebanyak-banyaknya
sebesar 7.873.050.000 (tujuh miliar delapan ratus tujuh puluh tiga juta lima puluh ribu) saham dari